
г.Костомукша 
О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и вклад в 

оказание квалифицированной медицинской помощи  на территории Костомукшского 

городского округа наградить Почетной грамотой главы Костомукшского 

городского округа: 

- Забродина Алексея Николаевича - врача – травматолога - ортопеда 

хирургического отделения стационара государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения  «Межрайонная больница № 1»; 

- Клевину Татьяну Михайловну - медицинскую сестру перевязочной 

хирургического отделения поликлиники государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения  «Межрайонная больница № 1». 

2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в 

пусконаладочные работы оборудования - печной установки извести MERZ и 

гидратационной установки Gebr. Pfeiffer в 2022 году наградить Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа: 

 - Горшанова Алексея Михайловича - начальника участка дробления и 

измельчения нерудных материалов Управления производства концентрата и окатышей  

акционерного общества «Карельский окатыш»; 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   от « 29 » декабря 2022г.                                                                                                № 79 



 - Дорофеева Николая Борисовича - мастера участка дробления и измельчения 

нерудных материалов Управления производства концентрата и окатышей  

акционерного общества «Карельский окатыш»; 

 - Корчагина Дмитрия Витальевича - мастера по ремонту оборудования 

(электрического) участка ремонтов энергооборудования производства окатышей 

Управления производства концентрата и окатышей акционерного общества 

«Карельский окатыш»; 

- Кузьмина Сергея Валерьевича - директора по инвестициям АО «Карельский 

окатыш». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                  Новгородов С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета.  

Исп.: Горт А.А., тел. +79116675284  


